Portaria nº 286/11, de 07 de novembro de 2011.

Portaria nº.050/15, de 07 de janeiro de 2015.

O Prefeito Municipal de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o Sr. Danilo Siqueira de Oliveira para o cargo em comissão de Gerente Executivo, símbolo CC-1, junto
ao PROCON.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
São João da Barra, 07 de janeiro de 2015.

JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA

Prefeito

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA